Anekcees PycnaH AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJjiloyuBLUee naTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHUMA
npoeegeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
KaHeBckasa PO
3660 01.10.2024
BOA
K P
3661 anesckas PO 02.10.2024
BOA
K P
3664 anesckas PO 17.10.2024
BOA
K P
3665 anesckas PO 22.10.2024
BOA
KaHeBckasa PO
3666 30.10.2024
BOA
K PO
3667 anesckas 31.10.2024
BOA
KaHeBckasa PO
3668 01.11.2024
BOA
KaHeBckasa PO
3669 07.11.2024

BOA

CBepeHusn

Anekcees PycsiaH AnekcaHOpoBu4

010434

16.08.2019

06bekT
OLLeHKM

BO3AYyLUIHbIE
NNHNN

aBTOTPAHCMOPT

KBapTupa

BO3AYyLUIHbIE
NHNN

BO3AYyLUIHbIE

JINHUN

aBTOTPAHCMOPT

BO3LYLUHbIE
JIHUM

aBTOTpPaHCNOPT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa



3670

3671

3672

3675

3677

3678

3679

3680

3681

3682

3683

3684

3686

KaHeBckasa PO
BOA

KaHeBckas PO
BOA

KaHeBckas PO
BOA

KaHeBckasa PO
BOA

KaHeBckasa PO
BOA

KaHeBckas PO
BOA

KaHeBckasa PO
BOA

KaHeBckasa PO
BOA

KaHeBckasa PO
BOA

KaHeBckasa PO
BOA

KaHeBckasa PO
BOA

KaHeBckas PO
BOA

KaHeBckasa PO
BOA

18.11.2024

07.11.2024

14.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

BO34YLUHbIE
JNHWN

KBapTupa

HeXxunoe
30aHue

Hexxusoe
30aHue

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

aBTOTPAHCMOPT

aBTOTpPaHCNOPT

HeXuJsioe
3haHne

HeXujioe
3AaHne

HeXujoe

30aHue

aBTOTpPaHCNOPT

BO3AYLUIHbIE
JINHNN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



