

Алексеев Руслан Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеев Руслан Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010434			
Дата включения в реестр членов РОО		16.08.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3660	Каневская РО ВОА	01.10.2024	воздушные линии	рыночная	Оценка недвижимости
3661	Каневская РО ВОА	02.10.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3664	Каневская РО ВОА	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3665	Каневская РО ВОА	22.10.2024	воздушные линии	рыночная	Оценка недвижимости
3666	Каневская РО ВОА	30.10.2024	воздушные линии	рыночная	Оценка недвижимости
3667	Каневская РО ВОА	31.10.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3668	Каневская РО ВОА	01.11.2024	воздушные линии	рыночная	Оценка недвижимости
3669	Каневская РО ВОА	07.11.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3670	Каневская РО ВОА	18.11.2024	воздушные линии	рыночная	Оценка недвижимости
3671	Каневская РО ВОА	07.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3672	Каневская РО ВОА	14.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3675	Каневская РО ВОА	03.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3677	Каневская РО ВОА	03.12.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3678	Каневская РО ВОА	05.12.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3679	Каневская РО ВОА	11.12.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3680	Каневская РО ВОА	12.12.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3681	Каневская РО ВОА	12.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3682	Каневская РО ВОА	18.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3683	Каневская РО ВОА	20.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

3684	Каневская РО ВОА	20.12.2024	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
3686	Каневская РО ВОА	25.12.2024	воздушные линии	рыночная	Оценка недвижимости